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Bezirksmeisterschaft  2004 Bogen - Hallen - Runde

Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10.

Ringe

1. Schier Stephan SV Wischhafen 558

2. Weiß Rolf SV Jork-Borstel 536

3. Albers Michael SV Jork-Borstel 529

4. Schuhmann Christian SV Jork-Borstel 515

5. Fiege Oliver SV Harsefeld 508

6. Tiedemann Heino SV Wischhafen 494

7. Kowalcik Thomas SV Stade 480

8. Meyer Torsten SV Harsefeld 448

9. Stuurmann Titiaan SV Jork-Borstel 406

Damenklasse SpO Kennziffer: 6.20.11

1. Köser Bianca SV Wischhafen 538

2. Herbach Carola SV Hollern-Twielenfleth 532

3. Ehlers Inga SV Stade 503

4. Schneider Ursula SV Hollern-Twielenfleth 472

5. Stuurmann Susanne SV Jork-Borstel 374

Schülerklasse B SpO Kennziffer: 6.20.22

1. Prozeski Johannes SV Hollern-Twielenfleth 343

Schülerklasse weibl. B SpO Kennziffer: 6.20.23

1. Herbach Christine SV Hollern-Twielenfleth 322

Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.30

1. Lohmann Christian SV Wischhafen 432

2. Limburg von Moritz SV Wischhafen 426

Jugendklasse weibl.  SpO Kennziffer: 6.20.31

1. Müller Janina SV Wischhafen 330

2. Jungclaus Isabel SV Wischhafen 256

Juniorenklasse weibl. A SpO Kennziffer: 6.20.41

1. Stuurmann Sarah SV Jork-Borstel 368

Juniorenklasse B SpO Kennziffer: 6.20.42

1. Nekarda Sven-Erik SV Wischhafen 444

Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.50

1. Greiff Norbert SV Jork-Borstel 522

2. Reimer Werner SV Wischhafen 473

3. Ehlers Günter SV Stade 456

Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.60

1. Ohlerich Klaus SV Stade 527

2. Mumberg Erwin SV Jork-Borstel 516

3. Niedermeyer Jürgen SV Stade 473

Seniorenklasse Damen SpO Kennziffer: 6.20.61

1. Mumberg Dorothea SV Jork-Borstel 537

2. Schröder Charlotte SV Stade 318

Schützenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.10

1. Rößler Sven SV Wischhafen 560
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2. Kasnyoszki Lajós SV Hollern-Twielenfleth 555

3. Hoeft Wilfried SV Hollern-Twielenfleth 543

4. Schneider Frank SV Stade 0,538

5. Herbach Oliver SV Hollern-Twielenfleth 486

Damenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.15.11

1. Rößler Ilona SV Wischhafen 557

2. Lehmann-Kahler Angelika VFL Fredenbeck 548

Jugendklasse weibl. Comp. SpO Kennziffer: 6.25.31

1. Hnida Marilena VFL Fredenbeck 465

2. Hoeft Laura SV Wiepenkathen 453

Juniorenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.40

1. Götze Kai SV Stade 491

Altersklasse Comp. SpO Kennzifer: 6.25.50

1. Hnida Ralf VFL Fredenbeck 512

2. Götze Joachim SV Stade 500

3. Eckmann Volker SV Wischhafen 488

4. Dankers Günter VFL Fredenbeck 426

Seniorenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.60

1. Hall Hans VFL Fredenbeck 538

Mannschaftsergebnis: Schützenklasse

1. SV Jork-Bostel Weiß Rolf 536

Albers Michael 529

Schumann Christian 515 1580

2. SV Wischhafen Schier Stephan 558

Tiedemann Heino 494

Nekarda Sven-Erik 444 1496

Mannschaftsergebnis: Damenklasse

1. SV Jork-Borstel Mumberg Dorothea 537

Stuurmann Susanne 374

Stuurmann Srah 368 1279

Mannschaftsergebnis: Altersklasse

1. SV Stade Ohlerich Klaus 527

Niedermeyer Jürgen 473

Ehlers Günter 456 1456

Mannschaftsergebnis: Schützenklasse Comp.

1. SV Hollern-Twielenfleth Kasnyoszki Lajós 555

Hoeft Wilfried 543

Herbach Oliver 486 1584

2. SV Stade Schneider Frank 538

Götze Joachim 500

Götze Kai 491 1529

3. VFL Fredenbeck Hall Hans 538

Hnida Ralf 512

Dankers Günter 426 1476

Landesmeisterschaft 2003 FITA-Runde
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Schülerklasse A/weibl.

1. Müller Janina SV Wischhafen

Seniorinnenklasse

1. Mumberg Dorothea SV Jork-Borstel

Seniorenklasse Comp.

1. Hall Hans VFL Fredenbeck

Hans Hall erreichte das höchste Ergebnis aus dem Bez. Stade (17 Teilnehmer)


